様式第 8 号（第 19 条関係）

課長 参事 係長 係員

保存 1・3・5・10・永(   ) 区分 1公開 2一部公開 3非公開 4時限非公開

出雲崎町簡易水道料金・手数料等減免申請書

  平成  年  月  日

 出雲崎町長 小 林 則 幸  様

申請者  住 所
     氏 名             印

（電話                ）

 簡易水道料金・手数料等の減免を受けたいので、出雲崎町簡易水道事業給水条例第 33 条の規定により
申請します。

設 置 場 所 出雲崎町大字              番地

減 免 期 間    年  月分から    年  月分まで

減免を受けようとする料

金・手数料等の種類
□料金  □手数料  □その他（              ）

減免を受けようとする理由

※ この申請書は正副 2 部提出して下さい。

出雲崎町簡易水道料金・手数料等減免決定通知書

建  第      号
    平成  年  月  日

               様
出雲崎町長

 上記の申請について、次のとおり決定したので通知します。
規定の料金・手数料等の額

円
減免する額

円
減免後の料金・手数料等の額

円

減免の内容